
شامگاه یکشنبه صورت گرفت
عیادت رئیس جمهور از مجروحان جنایت های رژیم صهیونیستی

رئیس جمهور کشورمان با حضور در یکی از بیمارستان تهران از مجروحان 
جنایت های رژیم صهیونیستی عیادت و از کادر درمان نیز قدردانی کرد.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان با حضور در یکی 
از بیمارستان های تهران، از تعدادی از مجروحان جنایت های رژیم صهیونیستی 
عیادت کرد. مسعود پزشکیان شامگاه یکشنبه با حضور در یکی از بیمارستان های 
تهران، ضمن عیادت از تعدادی از مجروحان جنایات رژیم صهیونیستی، در 

گفت وگو با مسئولان بیمارستان، از روند درمان آن ها مطلع شد.
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نمونه هایی از جنگ روانی اسرائیل
ادامه از صفحه یک

ذیلا برخی از مهمترین این موارد و راه های مقابله با آن را بررسی خواهم 
کرد.

۱. تولید تصاویر هراسناک
در بسیاری از حملات اخیر اهدافی که انتخاب شده اند برای تولید تصاویری 
از آتش و دود وسیع یا خرابی هایی که کاربران عادی بتوانند آن را ببینند 
و از آن تصاویری ثبت کنند تا به اشتراک بگذارند. برای نمونه، حملات به 
برخی از مخازن نفتی یا پتروشیمی بیش از آنکه خود آنها هدف باشند، تولید 
تصاویری از آتش هولناک بود. به گونه ای که کاربران از نقاط مختلف بتوانند 
آن را ببینند و به اشتراک بگذارند. مخازن سوخت خودبخود بعد از انفجار 
آتش می گیرند و چند ساعت آتش و دود تولید می کنند. زمان مناسبی برای 
تعداد زیادی از کاربران عادی که دلشان می خواهد به دیگران بگویند شاهد 
چه چیزی هستند. از طرف دیگر، ذات رسانه ها به طور عمومی این است 
که تشنه دیده شدن هستند و این تصاویر و گزارش های کاربران در لحظه 
واقعی خوراک خوبی برای این تشنگی است. اما مخاطبان دیگر با دیدن این 
تصاویر برداشت دیگری می کنند: جنگ بی امان! ذهن مخاطب ناخودآگاه 
چنین برداشتی می کند. حتی رسانه های جمعی و خبرگزاری ها مجبورند در 

اخبار خود عکس هایی را منتشر کنند و ممکن است چنین چیزی القا کنند.
راه مقابله با این حالت ذهنی این است که از به اشتراک گذاشتن تصاویر 
خودداری کنند. نیازی به این کار نیست. خبرگزاری ها نیز باید عکس هایی با 
زاویه مناسب انتخاب کنند که با واقعیت چیزی که رخ داده است تطبیق کند.

۲. سیل بی امان گزارش های لحظه ای از نقاط اصابت
بسیاری از حساب های عملیات سایبری از شیوه خاصی برای القای بزرگی 
جنگ و وسعت حملات استفاده می کنند که عبارت از است تقطیع نقاط به 
اخبار متفاوت؛ مثلا اگر در یک اصابت دو ساختمان کنار هم هر کدام را در 
یک خبر در فضای مجازی نشر می دهند. همین رویه را بسیاری از کاربران 
که با جنگ های روانی آشنا نیستند تقلید می کنند بدون آنکه بدانند که این 

کار عملیات روانی دشمن است.
راه کار مقابله با این روش این است که تا می توان از چنین روشی پرهیز 
کرد. همچنین، رسانه های جمعی که با اصول رسانه ای آشنایی دارند و می 
دانند که این روش برای چه هدفی است می توانند با بیان اینکه این یک 
خبر است که به چند بخش تقطیع شده است و هدف آن القای گستردگی 

غیرواقعی است.
۳. دمیدن در اختلافات سیاسی داخلی

آتش  در  دمیدن  و  افکنی  تفرقه  روانی  های  جنگ  اهداف  مهمترین  از 
اختلافات سیاسی است؛ فعال کردن اختلافات سیاسی بین گروه های سیاسی 
و دسته های مردمی به امید تضعیف همبستگی و اتحاد داخلی، یا فعال کردن 

گسل های امنیتی قدیمی در کشورها به امید تضعیف توان امنیتی.
اصل اساسی در جنگ حفظ وحدت کامل میان گروه های سیاسی و دسته 
های مردم است تا وقتی که سایه جنگ دور شود. اختلافات داخلی وقتی در 
زمان جنگ رخ دهد دیگر داخلی نیست بلکه کمک به بیگانه متخاصم است؛ 
از این رو حفظ اتحاد در زمان وقوع نزاع های نظامی از اولویت های مهمی 

است که همه افراد و گروه ها باید مد نظر قرار دهند.

کابوس صهیونیست ها در آسمان سرزمین های اشغالی

سجیل؛ اژدهای ایرانی
موشک بالستیک سجیل، با سرعت ۱۳ ماخ و 
برد ۲۵۰۰ کیلومتری، در عملیات »وعده صادق 

۳« رژیم صهیونیستی را در شوک فرو برد.
به گزارش مهر، موشک بالستیک سجیل، یکی 
دفاعی  صنعت  دستاوردهای  پیشرفته ترین  از 
کشورمان، به عنوان نمادی از توانمندی موشکی 
کشور در منطقه و جهان شناخته می شود. این 
موشک با ویژگی های منحصربه فرد خود، از جمله 
سوخت جامد، برد بلند، و سرعت بالا، جایگاه 
اخیراً،  دارد.  ایران  دفاعی  دکترین  در  ویژه ای 
استفاده از این موشک در عملیات »وعده صادق 
۳« علیه رژیم صهیونیستی، بار دیگر توجهات 
جهانی را به توان موشکی ایران جلب کرده است.
مشخصات فنی و توانمندی های موشک سجیل

موشک سجیل، یک موشک بالستیک میان برد 
زمین به زمین است که از اواخر دهه ۱۳۷۰ توسعه 
آزمایش  بار  اولین  برای  در سال ۱۳۸۷  و  یافته 
شد. این موشک با بهره گیری از سوخت جامد و 
طراحی دو مرحله ای، از مزایای متعددی نسبت 

به موشک های سوخت مایع برخوردار است.
در ادامه به مهم ترین مشخصات و قابلیت های 

آن اشاره می شود:
 ۲۰۰۰ بین  بردی  دارای  سجیل  عملیاتی:  برد 
هدف گیری  امکان  که  است  کیلومتر   ۲۵۰۰ تا 
نقاط دوردست، از جمله سرزمین های اشغالی 
و پایگاه های نظامی آمریکا در منطقه را فراهم 
می کند. فاصله ۱۳۰۰ کیلومتری ایران تا تل آویو، 
این موشک را به گزینه ای ایده آل برای پاسخ سریع 
به تهدیدات رژیم صهیونیستی تبدیل کرده است.

جامد،  سوخت  از  استفاده  جامد:  سوخت 
زمان آماده سازی پرتاب را به چند دقیقه کاهش 
داده و امکان نگهداری طولانی مدت بدون نیاز 
ویژگی،  این  فراهم می کند.  را  به سوخت گیری 
و  بالا  با سرعت عملیاتی  به سلاحی  را  سجیل 

دشوار برای ردیابی تبدیل کرده است.
سرعت و مانورپذیری: سرعت شیرجه سجیل 
هنگام ورود به جو زمین به حدود ۱۳ ماخ )حدود 
۱۶۰۰۰ کیلومتر بر ساعت( می رسد، که رهگیری 
آن را برای سامانه های پدافندی مانند »آرو ۳« 
رژیم صهیونیستی و »گنبد آهنین« بسیار دشوار 
می کند. همچنین، این موشک قابلیت مانور در 
داخل و خارج از جو را دارد که شانس فرار از 

سیستم های رهگیری را افزایش می دهد.
کلاهک جنگی: سجیل قادر به حمل کلاهکی 
با وزن ۶۵۰ تا ۱۰۰۰ کیلوگرم است. برخی منابع 
وزن کلاهک را تا ۷۰۰ کیلوگرم و برخی دیگر تا 
یک تن گزارش کرده اند. این کلاهک می تواند با 
کند،  منهدم  را  استراتژیک  اهداف  بالایی  دقت 
از  پس  کلاهک  هدایت  سیستم  فاقد  اگرچه 
جدایش است و خطای نسبتاً بیشتری نسبت به 

موشک های نقطه زن دارد.
تا  پرتابگر: طول موشک حدود ۱۷.۵  و  ابعاد 

از  است. سجیل  متر  آن ۱.۲۵  قطر  و  متر   ۱۸
با قابلیت  یا ثابت  پرتابگرهای متحرک جاده ای 
یا زاویه دار استفاده می کند، که  پرتاب عمودی 
انعطاف پذیری عملیاتی بالایی را به آن می بخشد.

دقت و تخریب: با شتاب ۴۳۰۰ متر بر ثانیه 
ضد  موشک های  مشابه  کلاهک  طراحی  و 
هوایی، سجیل قادر به تخریب اهداف با دقت 
قابل قبول است. برخی کارشناسان معتقدند که 
این موشک نسخه پیشرفته تر موشک شهاب -۳ 
است، اما با قابلیت های به مراتب بالاتر. سجیل 
به دلیل سرعت بالا، زمان پرتاب کوتاه، و توانایی 
از  یکی  به عنوان  پدافندی،  از سامانه های  عبور 
ایران  بالستیک  موشک های  »ترسناک ترین« 

توصیف شده است.
نقش سجیل در عملیات »وعده صادق ۳«

پاسداران  سپاه   ،۱۴۰۴ خرداد   ۲۸ تاریخ  در 
کرد  اعلام  رسمی  بیانیه ای  در  اسلامی  انقلاب 
که در موج دوازدهم عملیات »وعده صادق ۳«، 
برای اولین بار از موشک های بالستیک سجیل 
علیه اهداف نظامی رژیم صهیونیستی استفاده 
کرده است. این عملیات در پاسخ به تهاجمات 
مکرر رژیم صهیونیستی به خاک ایران، از جمله 
ترور  و  هسته ای  تأسیسات  به  هوایی  حملات 

فرماندهان نظامی، انجام شد.
اهداف عملیات: طبق گزارش ها، موشک های 
سجیل به سمت پایگاه های اطلاعاتی و هوایی 
رژیم صهیونیستی در عمق سرزمین های اشغالی 
شلیک شدند. این موشک ها با عبور از سامانه های 
از جمله  پدافندی چندلایه رژیم صهیونیستی، 
»آرو ۳« و »گنبد آهنین«، خسارات قابل توجهی 

به اهداف موردنظر وارد کردند.

این  در  سجیل  از  استفاده  استراتژیک:  پیام 
و  رژیم صهیونیستی  به  قاطع  پیامی  عملیات، 
حامیان غربی آن، به ویژه آمریکا، بود که ایران 
توانایی پاسخگویی سریع و مؤثر به هرگونه تجاوز 
را دارد. وب سایت »میسایل تریت« در تحلیل 
خود تأکید کرد که ناکامی سامانه های پدافندی 
رژیم صهیونیستی در برابر سجیل، نشان دهنده 
موشک های  برابر  در  رژیم  این  دفاعی  ضعف 

پیشرفته ایران است.
از  استفاده  و   »۳ صادق  »وعده  عملیات 
سجیل، نه تنها رژیم صهیونیستی را در موضع 
نظامی منطقه  بلکه معادلات  قرار داد،  دفاعی 
را به نفع محور مقاومت تغییر داد. تحلیلگران 
منطقه ای معتقدند که این عملیات، نشانه ای از 
آمادگی ایران برای پاسخ های شدیدتر در صورت 
ادامه تجاوزات است. تحلیل قابلیت ها در برابر 

تهدیدات رژیم صهیونیستی
سامانه های  بر  تکیه  با  صهیونیستی  رژیم 
آمریکا،  نظامی  حمایت  و  پیشرفته  پدافندی 
سال ها تلاش کرده است تا برتری نظامی خود 
در منطقه را حفظ کند. بااین حال، موشک سجیل 
به دلیل ویژگی های زیر، تهدیدی جدی برای این 

رژیم محسوب می شود:
تا  ایران  فاصله  واکنش:  زمان  و  سرعت 
تل آویو )حدود ۱۳۰۰ کیلومتر( توسط سجیل در 
کوتاه،  زمان  این  می شود.  طی  دقیقه   ۱۰ تا   ۷
فرصت واکنش را از سامانه های پدافندی رژیم 

صهیونیستی سلب می کند.
رژیم  نظامی  کارشناسان  نفوذ:  قدرت 
اذعان  عنبر«،  »طال  جمله  از  صهیونیستی، 
از  استفاده  و  بالای سجیل  کرده اند که سرعت 

سوخت جامد، رهگیری آن را برای سامانه های 
ضد موشکی مانند »آرو ۳« بسیار دشوار می کند.

از  پرتاب  قابلیت  عملیاتی:  انعطاف پذیری 
پرتابگرهای متحرک، احتمال انهدام موشک قبل 
از شلیک را کاهش می دهد. این ویژگی، سجیل را 
به سلاحی غیرقابل پیش بینی برای دشمن تبدیل 

کرده است.
استفاده از سجیل در عملیات »وعده صادق 
۳« وحشت عمومی را در سرزمین های اشغالی 
تشدید کرد. گزارش های رسانه های صهیونیستی 
از هجوم شهروندان به فروشگاه ها و پناهگاه ها 

حکایت دارد.
عملیات »وعده  در  از سجیل  موفق  استفاده 
صادق ۳« نشان دهنده اعتماد بالای فرماندهان 
این  است.  موشک  این  به  کشورمان  نظامی 
به  را  سجیل  توانمندی های  نه تنها  عملیات، 
نمایش گذاشت، بلکه پیام روشنی به دشمنان 
پاسخی  با  تجاوز،  هرگونه  که  کرد  ارسال  ایران 

قاطع و کوبنده مواجه خواهد شد.
نتیجه گیری

موشک بالستیک سجیل، با ویژگی هایی نظیر 
یکی  جامد،  سوخت  و  بالا،  سرعت  بلند،  برد 
است.  ایران  دفاعی  توان  اصلی  ستون های  از 
استفاده از این موشک در عملیات »وعده صادق 
قدرت  دیگر  بار  صهیونیستی،  رژیم  علیه   »۳
موشکی ایران را به رخ جهانیان کشید و ناکامی 
سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی را آشکار 
بازدارندگی  برای  سلاحی  نه تنها  سجیل  کرد. 
است، بلکه ابزاری برای تغییر معادلات نظامی در 
منطقه به نفع ایران و محور مقاومت محسوب 

می شود.

سخن نخست

اخبار

فرمانده کل ارتش گفت: آمریکایی ها هربار که دست به 
جنایات زدند، پاسخ قاطعانه دریافت کردند و این بار هم به 

همین ترتیب خواهد بود.
به گزارش ایرنا از ارتش، امیر سرلشکر امیر حاتمی در 
ارتباط تصویری از قرارگاه مرکزی ذوالفقار با فرماندهان 
ضمن  مختلف،  مناطق  در  مستقر  ارتش  رتبه  عالی 
و  ارتش  رزمندگان  آحاد  و  فرماندهان  به  خداقوت 
قدردانی از تلاش های صورت گرفته در جهت مقابله با 
رژیم صهیونیستی و گرامی داشت یاد شهدای این جنگ 
و آرزوی سلامتی برای مجروحان، گفت: ماموریت های 
موفق شما در این مدت موجب شد دشمن درباره کارهای 
خودش احساس موفقیت نداشته باشد به طوری که 
امروز مجبور شد سراغ مسئول اصلی این جنایات برود 
و او را مستقیما وارد درگیری با جمهوری اسلامی ایران 
کند. وی افزود: ما در طول تاریخ انقلاب اسلامی و حتی 

پیش از انقلاب اسلامی، بارها شاهد جنایت از طرف 
آمریکایی ها بوده ایم و این موضوع جدیدی نیست. در 
سال ۱۳۵۷ و در طول دوران دفاع مقدس به ویژه اواخر 
آن دوران، مکررا شاهد ارتکاب جنایات توسط آمریکایی ها 
پاسخ  زدند،  جنایات  به  دست  که  هربار  آنان  بودیم. 
قاطعانه دریافت کردند و این بار هم به همین ترتیب 
خواهد بود. فرمانده کل ارتش در ادامه ضمن پایبندی 
همیشگی ارتش به شعار "ارتش فدای ملت" یادآور شد: 
کار بزرگ مردم در روز جمعه و حضورشان در صحنه، 
مسئولیت ما را دوچندان کرد. ما سپاسگزار و قدردان این 
ملت بزرگ و بصیر هستیم و خالصانه و صادقانه محضر 
شریف همه ملت ایران عرض می کنم که ما امروز به 
شعار خود پایبندتر از گذشته ایم و از استقلال و تمامیت 
که  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  و  کشور  ارضی 
بزرگترین حامی استقلال و تمامیت ارضی کشور است، 

با تمام قوا، دفاع خواهیم کرد.
سرلشکر حاتمی با بیان اینکه ما برای پیروزی خواهیم 
جنگید، گفت: ما شهادت را فیضی بزرگ می دانیم، اما الان 
برای پیروزی می جنگیم. از فرماندهان و آحاد رزمندگان 
عقلانیت،  و  قدرت  ابتکار،  با خلاقیت،  می خواهم  عزیز 
طرح های ابلاغی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء )ص( 
و قرارگاه عملیاتی ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران را 
اجرایی کنند و مطمئن باشند که موجب افتخار ملت ایران 
و فرماندهی معظم کل قوا هستند و ان شاءالله نصرت الهی 
شامل حالمان شده و پیروزی حاصل خواهد شد و این 
وعده قطعی خداوند متعال است. در پایان این نشست، 
امیر دریادار سیدمحمود موسوی معاون عملیات ارتش، 
گزارشی از روند اقدامات و عملیات های انجام شده و در 
دست اجرای ارتش را به امیر سرلشکر حاتمی فرمانده کل 

ارتش ارائه کرد.

فرمانده کل ارتش:
به جنایت آمریکایی ها همچون همیشه پاسخ قاطعانه ای خواهیم داد

موشک سجیل، یک 
موشک بالستیک میان برد 

زمین به زمین است که از 
اواخر دهه ۱۳۷۰ توسعه 

یافته و در سال ۱۳۸۷ 
برای اولین بار آزمایش 

شد. این موشک با 
بهره گیری از سوخت جامد 

و طراحی دو مرحله ای، از 
مزایای متعددی نسبت به 
موشک های سوخت مایع 

برخوردار است

دوشنبه / 2 تیر ۱4۰4 / شماره ۱9۸6

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای میرزاخان دولتشاه طبق وکالت ۱۵۷۰6 مورخ ۱4۰۱/2/۱ 
دفترخانه اسناد رسمی 44 خرم آباد به وکالت از وراث خانم فرخ دولت شاه 
احدی از وراث شیرجان دولت شاه و با استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای بدون شماره تحت 
پلاک ۱4 فرعی از ۱2 اصلی واقع در بخش 4 متعلق به شیرجان دولت شاه 
میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد 
سند مالکیت اولیه به میزان هفت شعیر مشاع از 96 شعیر 6 دانگ قطعه زمین 
۱4 فرعی از ۱2 اصلی باستثناء مستثنیات آن و باستثناء ۳ معدن گچ و یک 
معدن نمک ذیل ثبت 44۱ صفحه 464 جلد ۱۵ بنام شیرجان دولت شاه ثبت و 
صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستناد 
تبصره یک ماده ۱2۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد .
شناسه: 1950232

فرشاد بازوندی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

کد ل-ر-۳

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم شید رخ کاظمی با استناد دو برگ استشهادیه 
مورخ  به شماره ۱۱۸۵9  کتبی  تقاضای  به  منضم  امضاء شده  گواهی 
اداره  این  به  اول  نوبت  المثنی  مالکیت  سند  دریافت   ۱4۰4/۳/۱2
مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای به شماره 4۰۳9۳۰ 
تحت پلاک 6۱2 فرعی از 22۵9 اصلی واقع در بخش یک متعلق به 
وی میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر 
معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 22۸۱2 صفحه ۱ جلد 2۷۱ بنام 
شمسی احمدیان ثبت و صادر و تسلیم شده است كه مع الواسطه برابر 
سند قطعی 2۵۱6۵ مورخ ۱۳9۸/۸/22 دفتر خانه 2۰ خرم آباد بنام 
شید رخ کاظمی ثبت گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد لذا باستناد تبصره یک ماده ۱2۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
انتشار این آگهی  از تاریخ  بایستی ظرف مدت ۱۰ روز  خود میباشد 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد .
فرشاد بازوندی نژاد

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد
شناسه اگهی: 1950231

کد ل-ر-۳

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی فرجی برابر وکالتنامه شماره 424969 مورخ 
۱4۰4/۰۳/۱2 دفتر خانه 6۷ خرم آباد با استناد دو برگ استشهادیه 
مالکیت  سند  دریافت  کتبی  تقاضای  به  منضم  شده  امضاء  گواهی 
مالکیت  است سند  مدعی  و  مراجعه  اداره  این  به  اول  نوبت  المثنی 
دفترچه ای به شماره سریال ۵۵9۵۱۵ الف ۸۳ تحت پلاک 9 فرعی 
باقیمانده از ۱9۳2 اصلی واقع در بخش یک خرم آباد متعلق به وی 
میباشد است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 
۱۳۰۱4 صفحه 4۷9 جلد 9۳ بنام حسن معصومی زاده ثبت و صادر 
و تسلیم شده است و دفتر املاک املاک بیش از این حکایتی ندارد 
دفتر  مورخ ۱۳92/۱۱/۱۵  و ۱۷24۰  رهنی ۱۷249  اسناد  برابر  سپس 
خانه 22 خرم آباد نزد بانک ملت به رهن واگذار نمود که بعلت کهولت 
سن )فراموشی ( مفقود گردیده است لذا باستناد تبصره یک ماده ۱2۰ 
نوبت آگهی و متذکر  قانون ثبت مراتب در یک  نامه اصلاحی  آیین 
میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
بایستی ظرف مدت  نزد خود میباشد  مالکیت  یا مدعی وجود سند 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست  از تاریخ  ۱۰ روز 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنى و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

فرشاد بازوندی نژاد
کد ل-ر-2

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ابراهیم ابراهیمی کمالوند با استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالكيت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 46۳۵۷6 
تحت پلاک ۱۰42 فرعی از ۵۰ اصلی واقع در بخش 4 خرم آباد که ششدانگ 
عمارت مسکونی مستند به رای ۸2۱9 سال ۸۱ و ۸۷64 مورخ ۰2/۰2/۱۳۸۱ ذیل 
ثبت ۳2۱24 جلد ۷۱ صفحه ۳۵4 بنام علی عباس ابراهیمی کمالوند ثبت و صادر 
گردید که بعلت گم شدن مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند 
مالکیت طبق سند قطعی 69244 مورخ 26/۰6/۱4۰۳ دفتر 2۳ خرم آباد و وحصر 
وراثت شماره 6۱6 ح مورخ 24/۰۸/۱۳۸۵ شعبه اول حقوقی دادگاه عمومی خرم 
مورخ 2۸/۰2/۱۳9۸  وراثت شماره 9۸۰99۸669۷2۰۰۱۱۵  دادنامه حصر  و  آباد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۵4 مجتمع شماره 6 شهرستان خرم آباد بنام 
آقای ابراهیم ابراهیمی کمالوند واگذار گردیده است و برابر رای هیات نظارت 
بشماره ۱4۰۳۱۸۷2۵۷۷۳۰۰۰۳۸2 مورخ ۱۱/29/ ۱4۰۳ حدود و مشخصات ملک 
تغییر و اصلاح گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستناد 
تبصره یک ماده ۱2۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای 
به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالكيت المثنى و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
شناسه: 1950603

فرشاد بازوندی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد
کد ل-ر-4

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابررای شماره 140460315004002429 هیات حل موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سندرسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مرضیه زینی وند فرزند عباس   به شماره 
شناسنامه 2335  و کد ملی 4559623406 صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 66 / 10268  متر مربع پلاک 84 فرعی از 24 اصلی قطعه 2 ایلام  واقع در 
دره شهر- اراضی مزروعی وزیرآباد خریداری از آقای علی افتخاری راد   منتسب به مالک رسمی 
و مشاعی آقای صیدعلی افتخاری راد محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت  به فاصله15 روز آگهي  مي شوددرصورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشندمي توانندازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين 
اداره تسليم و پس ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است درصورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: 03/ 04 / 1404  
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محمود بهرامی

 رئيس ثبت اسنادواملاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-۷


